ראיות לפערי כוחות גדולים לא הוצגו. אפילו ראיות להגשה סיטונית של תביעות מצד התובעים וכלפי אלו שמטיחים בהם ביקורת וכאלו הרי רבים – לא הוצגו. כך נמצא שהטענה לסיווג התביעה כתביעת השתקה נטענה באבחת קולמוס ובלי כל ראייה שתתמוך בטענה זו.

הטענה לסילוק התביעה בהיותה תביעת השתקה – נדחית.

12. חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק"), קובע כי פרסום לשון הרע מהווה עוולה (סעיף 7 בחוק) ומגדיר "לשון הרע" כדבר אשר עלול, בין היתר, להשפיל אדם בעיני הבריות, לעשותו למטרה לבוז או ללעג מצדם, ואף לבזות אדם בשל מעשים או התנהגות המיוחסים לו (סעיף 1 בחוק).

כתבי טענות אשר ללא כל הצדקה עניינית השתרעו על פני עמודים רבים וכללו טענות שאין להם קשר של ממש לעניינים שהועמדו להכרעה. בשים לב לטענות שהתקבלו, אך גם לאלו שנדחו, אני מחייב את הנתבעת לשאת בהוצאות התובעים בגין הגשת התביעה, באגרת בית המשפט וכן גם בשכר טרחת עו"ד אשר בהתחשב במכלול הנסיבות יועמד על הסך של 15,000 ₪. ניתן היום, כ"ה תמוז תשפ"ב, 24 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

רון אילן, שופט